
UỶ BAN NHÂN DÂN                             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ TRẤN BÚT SƠN                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ-UBND                          Thị trấn Bút Sơn,  ngày       tháng      năm 2021 

                                                    

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Ban phát triển phố Phú Vinh Tây 
 
 

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BÚT SƠN 

 

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ quyết quyết định số: 1089/QĐ – UBND ngày 8/6/2021 ban hành Đề 

án cải tạo vườn hộ, xây dựng vườn mẫu trên địa bàn huyện Hoằng Hóa, giai đoạn 

2021 – 2025; 

Thực hiện Kế hoạch số 99/KH – UBND ngày 17/9/2019 của UBND huyện 

Hoằng Hóa về chỉnh trang cảnh quan, đảm bảo vệ sinh môi trường trên địa bàn 

huyện giai đoạn 2019 – 2025; Kế hoạch số 89/KH – UBND ngày 07/6/2021 của 

UBND huyện về xây dựng mỗi xã, thị trấn một năm xây dựng một thôn, tổ dân phố 

kiểu mẫu, giai đoạn 2021 – 2025; Công văn số 1552/UBND-NN&PTNT ngày 

21/7/2021 của UBND huyện về việc tiếp tục thực hiện Kế hoạch 99, triển khai thực 

hiện Đề án cải tạo vườn hộ, xây dựng vườn mẫu và kế hoạch mỗi xã, thị trấn một 

năm xây dựng một thôn, tổ dân phố kiểu mẫu. 

  t đề nghị của công chức Văn ph ng – thống kê thị trấn Bút Sơn. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1.  Thành lập Ban phát triển phố Phú Vinh Tây  gồm có các ông, bà có 

tên sau: 

1. Ông Hoàng Ngọc Hải  Bí thư chi bộ   Trưởng ban 

2. Ông Hoàng Văn Tuấn  Trưởng phố    Phó ban 

3. Ông Hoàng Kim Bình  Chi ủy viên    Thành viên 

4. Ông Hoàng Văn Hoan  Chi hội trưởng khuyến học Thành viên 

5. Ông Hoàng Quốc Thiện Chi hội trưởng cựu chiến binh Thành viên 

6. Ông Hoàng Minh Dũng Chi hội trưởng nông dân  Thành viên 

7. Bà Lê Thị Điển    Chi hội trưởng phụ nữ  Thành viên 

8. Ông Nguyễn Văn Dân  Chi hội trưởng người cao tuổi Thành viên 

9. Ông Hoàng Minh Thắng Bí thư chi đoàn   Thành viên 



Điều 2.  Nhiệm vụ của Ban phát triển phố 

 Tổ chức thực hiện có hiệu quả Nghị quyết số 02, 03– NQ/ĐU của BCH 

Đảng bộ thị trấn; Kế hoạch 99/KH – UBND ngày 17/9/2019, KH số 89/KH – 

UBND ngày 07/06/2021, quyết định 1089/QĐ – UBND ngày 08/6/2021 của 

UBND huyện và công tác phòng chống dịch. 

Tiếp tục duy trì nề nếp và thực hiện các chỉ tiêu trong kế hoạch 99. Thực 

hiện nghiêm túc chế độ báo cáo việc thực hiện kế hoạch 99, “kế hoạch phố kiểu 

mẫu” và “Đề án cài tạo vườn hộ” về BCĐ thị trấn qua văn phòng UBND. 

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức văn phòng - thống kê UBND, cấp ủy, ban cán sự phố Phú Vinh 

Tây, các ngành,  đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên ở điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này.                                                                                                                                                                

 

Nơi nhận:                                                                                CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3 QĐ (t/h) 

- UBND huyện, ( b/c);                                                                             

- Đư, HDND ( b/c); 

- Lưu VP.                                                               
 
                                                                                   

                           Lê Hồng Sơn     

 


		chutich.ttbutson.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-24T16:56:44+0700


		2021-07-24T17:24:40+0700


		2021-07-24T17:25:00+0700


		ttbutson.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-24T17:25:39+0700




